
M PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46.231.882/0001-05

Ubirajara
GOVERNAMDO MAA TODOS ADM20t1-20M

PORTARIA N° 33/2021

“Dispõe sobre nomeação e composição do Conselho Deliberativo do
Fundo Social de Solidariedade”

Adriana Bocardi Allegretti, Prefeita
Municipal de Ubirajara, Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições
legais;

RESOLVE:

ARTIGO 1o - Nomear os membros do Conselho Deliberativo do Fundo Social de Solidariedade,
por um período de (02) dois anos a partir da data da publicação desta Portaria,
conforme composição abaixo:

Presidente: João Antônio Gonçalves;
Vice-Presidente: Cleiriane Hilário Bueno
1o Tesoureiro: Paulo César Andrade filho
2o Tesoureiro: Juliana de Fátima Teodoro Petenuci
1o Secretário: Mariana de Oliveira C. Negrini
2o Secretário: Rodrigo Franco

CONSELHO FISCAL
Valdecir Messias da Silva
Josene Pereira de Souza
Antônio César de Oliveira
Ana Lúcia de Oliveira
Josiane de Oliveira Ferrari
Tamiris Zaneti Gossi Alvares

ARTIGO 2o - O exercício das funções dos membros do Conselho não será remunerado.
ARTIGO 3o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições

em contrário.

Ubirajarÿ,18 de janeiro'

muud_
Adriana Bocardi Áltégfetti

Prefeita Municipal

de 2021

,

Praça Porcino Antonio de Lima, 530 - CEP 17440-000 - Ubirajara-SP
Fone: (14) 3472-1201 -E-mail: gabinete@ubirajara.sp.gov.br


	Imagem.jpg



